東北地方年金記録訂正審議会（第 1 回総会）議事要旨

１ ． 開催日時

 平成 27 年４ 月 17 日（金） 10:00～12:00

２ ． 開催場所

 東北厚生局 16 階 会議室

 宮城県仙台市青葉区花京院 1-1-20 花京院スクエア

３ ． 出席委員

 穴澤 成巳   太田 和伊   大滝 啓一   門脇 昭子

 小磯 京子   香髙 茂    佐久間敬子   佐々木寅男

 佐瀬 久枝   髙木 孝子   竹村 達也   千葉 末男

 根本 秀夫   野村 満    平山 鈴子   三上 久美

                            ※敬称略

４ ． 議題

 １  会長の選任について

 ２  東北地方年金記録訂正審議会運営規則（案）について

 ３  会長代行並びに部会に属すべき委員及び部会長の指名について

 ４  その他

５ ． 議事概要

 議事は、一部の議題を除いて公開で行った。

 （議題１ 関係）

   委員の互選により、会長が選任された。

 （議題２ 関係）

   東北地方年金記録訂正審議会運営規則（案）について承認された。

 （議題３ 関係）

      会長代行並びに部会に属すべき委員及び部会長について、会長の指

名により決定された。